identificada con el NIT. 830.028.288 - 7, conforme al acuerdo conciliatorio

celebrado por las partes dentro del proceso ordinario laboral con radicación interna
2021-0164 el 15 de noviembre de 2022, por los siguientes conceptos:

1.1. Por la suma de SESENTA Y DOS MILLONES DE PESOS ($62.000.000) más los
intereses corrientes previstos en el artículo 884 del Código de Comercio, desde
el 31 de diciembre de 2022 (inclusive), intereses que se causan hasta que se
verifique el pago de la obligación.

1.2. Por las costas y agencias en derecho que se generen en el presente proceso